
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №231/05.09.2025

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 
року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 231/05.09.2025

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15889016 1511729 Боженко Артем Валерійович
169635 B25 05.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074718 Управління 
модернізацією 
металургії

133,800

2 15871178 1511729 Бушуй Наталя Миколаївна
37364712 AP 23.07.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
модернізацією 
металургії

145,000

3 16000367 1511729 Носоченко Олег Ігорович
36783406 HK 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Управління 
модернізацією 
металургії

124,000

1

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



4 15870960 1511729 Федоров Роман Федорович
169636 B25 05.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068973 Управління 
модернізацією 
металургії

148,400

5 15953003 1511729 Шуліка Ігор Олегович
39438079 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
модернізацією 
металургії

124,000

2

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 231/05.09.2025

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914659 1465912 Галда Владислав Юрійович

129851 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055718 Проєктне 
управління змінами 
в гірничо-
металургійному 
бізнесі

148,800

2 15920767 1465912 Руденко Іван Володимирови
ч

084132 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Проєктне 
управління змінами 
в гірничо-
металургійному 
бізнесі

133,600

3

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



3 15845603 1465912 Стебунов Олександр Олександрович

169640 B25 05.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075372 Проєктне 
управління змінами 
в гірничо-
металургійному 
бізнесі

146,000

4

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 231/05.09.2025

G10 Металургія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804422 1465974 Залужна Валентина Павлівна 076415 M19 07.06.2019 
Диплом магістра

Аглодоменне 
виробництво

159,200

2 15804567 1465974 Залужний Сергій Олександрович 035260 M22 24.05.2022 
Диплом магістра

Аглодоменне 
виробництво

160,000

5

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про зарахування.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про зарахування.pdf
Номер документу: 231/05.09.2025
 
Документ відправлено: 10:07 05.09.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
10:07 05.09.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:07 05.09.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений
Тип сертифікату: кваліфікований


